

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Alphenberg Leather
Scandinavia & USA ApS**
Callisensvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr. 35 24 79 39

**Årsrapport for
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. januar 2021


Ulfrik Wang
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486179

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel af møbler og specieldesign i ind- og udland, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -67.296 kr. hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af nedlukning i forbindelse med Covid-19, hvilket har bevirket, at der ikke kunne arbejdes på indretninger og projekter er udskudt som følge heraf.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Covid-19 kan dog bevirke, at der kan ske yderligere udsættelse af selskabets projekter for selskabets kunder.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2019 TIL 30/6 2020

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
BRUTTOTAB /- FORTJENESTE	-48.246	526.369
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-48.246	526.369
Finansielle omkostninger	<u>-19.049</u>	<u>-8.857</u>
RESULTAT FØR SKAT	-67.296	517.512
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-114.422</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-67.296</u>	<u>403.090</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	160.000
Overført resultat	<u>-67.296</u>	<u>243.090</u>
Disponeret i alt	<u>-67.296</u>	<u>403.090</u>

BALANCEAKTIVER

Note	30/6 2020 Kr.	30/6 2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.400	114.017
Forudbetaling for varer	0	20.843
	<u>29.400</u>	<u>134.860</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.178	365.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.739	383.432
Periodeafgrænsningsposter	1.365	893
	<u>668.281</u>	<u>750.127</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>4.525</u>	<u>7.542</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>702.207</u>	<u>892.529</u>
AKTIVER I ALT	<u>702.207</u>	<u>892.529</u>

BALANCEPASSIVER

Note	30/6 2020 Kr.	30/6 2019 Kr.
3 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	139.951	207.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160.000
EGENKAPITAL I ALT	219.951	447.247
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til banker	57.160	45.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.828	57.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.515	30.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.258	836
Skyldig selskabsskat	0	114.422
Anden gæld.....	82.496	196.729
	482.256	445.282
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	482.256	445.282
PASSIVER I ALT	702.207	892.529

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

Note.		2019/20 Kr.	2018/19 Kr.		
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:					
	Gennemsnitligt antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1		
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:					
	Selskabsskat	0	114.422		
	Regulering udskudt skat	0	0		
		0	114.422		
2019/20 Kr.					
	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Saldo ultimo	
3. EGENKAPITAL:					
	Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
	Overført resultat	207.247	0	-67.296	139.951
	Udloddet udbytte	160.000	-160.000	0	0
		447.247	-160.000	-67.296	219.951

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 1000IDEAS Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.